[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
_______________                                                                       №______________

О выражении мнения населения города Пензы об изменении границ муниципальных образований Пензенской области: город Пенза, Пензенский район и Мичуринский сельсовет Пензенского района
В соответствии с Законом Пензенской области от 09.03.2005 № 774-ЗПО                      «Об административно-территориальном устройстве Пензенской области», руководствуясь статьей 12 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пензы, рассмотрев протокол опроса граждан, проживающих на территории, затрагиваемой при изменении границы муниципальных образований Пензенской области от 13.06.2018,

Пензенская городская Дума решила:
1. Выражая мнение населения города Пензы согласиться с изменением границ муниципальных образований Пензенской области: город Пенза, Пензенский район и Мичуринский сельсовет Пензенского района путем отнесения к территории муниципального образования – город Пенза части территории муниципального образования – Пензенский район, части территории муниципального образования – Мичуринский сельсовет Пензенского района,  согласно приложениям №1, №2, №3 к решению Пензенской городской Думы от 27.04.2018 № 946-44/6 «Об инициативе изменения границы муниципальных образований Пензенской области».
2. Направить настоящее решение в Собрание представителей Пензенского района Пензенской области и Комитет местного самоуправления Мичуринского сельсовета Пензенского района.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава города
	                                         Н.М. Тактаров

          Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы